UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Phước, ngày 03  tháng 01  năm 2014
LỊCH LÀM VIỆC CỦA SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

(Tuần lễ 02: từ ngày  6/01 đến ngày 10/01/2014)

THỨ HAI 06/01:
Sáng:
1/ 9 giờ 00; Đ/c Nam GĐ họp chuẩn bị nội dung giải trình với Kiểm toán Nhà nước về kết quả kiểm toán ngân sách, tiền và tài sản nhà nước năm 2012 tại tỉnh Bình Phước (các đơn vị chuẩn bị nội dung báo cáo theo Công văn số 4421/UBND-KTTH ngày 31/12/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh).

Địa điểm: tại Phòng họp A.
2/ 8 giờ 00; Đ/c Oanh PGĐ  dự Hội nghị trực tuyến triển khai nhiệm vụ ngành LĐ-TB&XH (TM)

Địa điểm: tại Phòng họp G.

Chiều:
1/ 14 giờ 00; Họp kiểm điểm tập thể và cá nhân lãnh đạo Sở KH&ĐT năm 2013 gắn với thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 (khóa XI) về xây dựng Đảng.

Kính mời: Ông Phạm Văn Tòng PCT.
Mời dự: Lãnh đạo các phòng; GĐ TTHTDN.
Địa điểm: tại Phòng họp Sở

THỨ BA 07/01:

Sáng:
1/ 8 giờ 00; Đ/c Bình PGĐ dự Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2013 và kế hoạch  năm 2014 của ngành Xây dựng.

Địa điểm: tại Phòng họp G.

Chiều:
1/14 giờ 00; Họp Chi bộ 1: Đánh giá tổ chức Đảng và đảng viên năm 2013 (9ảng viên nghiên cứu bản kiểm điểm tập thể Chi ủy trên mạng).
Địa điểm: tại Phòng họp Sở.
THỨ TƯ 08/01:
Sáng:
1. 8 giờ 00; Đ/c Oanh PGĐ dự Hội nghị trực tuyến tổng kết hoạt động của BCĐ CNTT tỉnh năm 2013 và phương hướng hoạt động năm 2014

Địa điểm: tại Sở TT&TT.
2/ Đ/c Nghi PTr P.VX tham gia Đoàn giám sát của Đoàn Đại biểu QH.

Địa điểm: tại huyện Bù Gia Mập.

3/ 8 giờ 00; Đ/c Nam PGĐ dự Hội nghị trực tuyến triển khai thi hành Hiến pháp.

Địa điểm: tại Trụ Sở HĐND tỉnh.
4/ 7 giờ 30; Đ/c Đặng CT.Tra dự Hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác thanh tra năm 2013 và triển khai nhiệm vụ năm 2014 của TTCP.

Địa điểm: tại Phòng họp G-UBND tỉnh.
Chiều: 1/14 giờ 00; Đ/c Nam GĐ làm việc với Kiểm toán Nhà nước về kết quả kiểm toán ngân sách, tiền và tài sản nhà nước năm 2012 tại tỉnh Bình Phước.

Địa điểm: tại Phòng họp A.

THỨ NĂM 09/01:
Sáng:
1/8 giờ 00; Đ/c Bình PGĐ dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác ngành GTVT, triển khai nhiệm vụ năm 2014.

Địa điểm: tại Phòng họp G.
2/ Đ/c Nghi PTr P.VX tham gia Đoàn giám sát của Đoàn Đại biểu QH.

Địa điểm: tại huyện Bù Đốp.

3/ 7 giờ 00; Đ/c Oanh PGĐ dự kỷ niệm 10 năm ngày thành lập trường.
Địa điểm: tại Trường THPT chuyên Quang Trung.

4/ 8 giờ 00; Đ/c Nam PGĐ dự Hội nghị khách hàng.

Địa điểm: tại Khách sạn Bom Bo.

Chiều:
1/ 13 giờ 30: Đ/c Bình PGĐ dự xem xét vị trí đặt trạm thu phí dự án BOT Quốc lộ 13 đoạn An Lộc - Hoa Lư.

- 15 giờ 30: Thông qua Quy chế quản lý quy hoạch kiến trúc tổng thể đô thị thị xã Đồng Xoài.
Địa điểm: Phòng họp D.

2/ 13 giờ 30; Họp kiểm điểm chi bộ 2.

Địa điểm: tại Phòng họp Sở.
THỨ SÁU 10/01:
Sáng:
1/7 giờ 30; Đ/c Nam GĐ dự Hội nghị quan chính.

Địa điểm: tại BCHQS tỉnh.
2/7 giờ 30; Đ/c Bình PGĐ họp giao ban khối kinh tế ngành (các sở, ban, ngành, DNNN khối kinh tế ngành chuẩn bị nội dung báo cáo theo Công văn số 1239/VPUBND-KTN ngày 31/12/2013 của Văn phòng UBND tỉnh).

Địa điểm: tại Phòng họp D.

3/ 8 giờ 00; Đ/c Nam PGĐ dự Hội nghị trực tuyến tổng kết ngành công thương năm 2013.

Địa điểm: tại Phòng họp G.
4/ Đ/c Nghi PTr P.VX  tham gia Đoàn giám sát của Đoàn Đại biểu QH.

Địa điểm: tại VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

5/ 8 giờ 00; Đ/c Thành TP.KTĐN dự Hội thảo Định hướng nâng cao hiuệ quả thu hút và sử dụng vốn đầu tư nước ngoài.

Địa điểm: tại TPHCM.

Chiều:
1/13 giờ 30; Họp kiểm điểm chi bộ 3.
Địa điểm: tại Phòng họp Sở.
THỨ BẢY
Sáng:

TL. GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

    CHÁNH VĂN PHÒNG